



**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.8  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: I Ingreso  
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

CADENA COMERCIAL OXXO - [CCO8605231N4]  
EDISON NTE 1235 ALLERES  
MONTERREY NUEVO LEON 64480

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

VIA DE EMBARQUE

TAMPICO  
H COLEGIO MILITAR 201 SN TIERRA ALTA  
TAMPICO TAMAULIPAS 89358 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

551493

CDMX. 2023-09-04T10:24:52

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

54625

CL003873

V0000043

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

OC30164728

Plazo: 30 días

ORD000000580074

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 30164728 NO SE FACTUREN HASTA EL LUNES 4 DE SEPTIEMBRE

| CANT | UNIDAD         | CODIGO        | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                         | BASE<br>IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|----------------|---------------|-----------|---------|-------------------------------------|------------------|--------|----------|-------------|----------|
| 13   | Caja 35<br>XBX | 7501035025929 | 50171832  | (02)    | Salsa De la Viuda Picante de 150 ml | 8,508.50         | 0.0000 | 0.00     | 654.50      | 8,508.50 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

| CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO  | CANTIDAD |
|-----------|--------------------|-----------|----------|
| Cajas 13  | IEPS 26.50%        |           |          |
| Piezas    | IEPS 30.00%        |           |          |
| Otros     | IEPS 53.00%        |           |          |
|           | IVA 16 %           |           |          |
|           | IVA 0 %            |           |          |
|           |                    | Importe   | 8,508.50 |
|           |                    | Impuestos | 0.00     |
|           |                    | Total     | 8,508.50 |

OCHO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:  
hlLuOhmyd59ySmTxENECCrpBC1YKr7o+DiqJHSZQV9He3RGZ7S677p6TswlPsK2VhGfId9xjmbBT05HlU8ROiNUlloVKTgju1oFerp2Ac84gD6/e9e3lPpV9yhoon0nQdPuLVyvevsCwG/t6xSyUMvBH6jmcLAu9cdPFd1O18eU  
eKs5d6HC15qp16CyXclpzaEOsdGeRwHBTbKFTXnn82QxJR3R1CgT73XP6VhGc7I2khaRLGK8NwtpmS6gHwGtms7Ke2dXNmiyGwsa/OvQc3CfaGkXz8j13zXR9KZktoH4EGoUD7CZMC7i0JnXk1JjMoY4ouUmNjJ6CAcrg=



FOLIO FISCAL: C0B9134F-E9CD-4902-8EBC-25B34BC3A04F

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-09-04T11:22:05

SELLO DEL SAT

P60ORqNyB5F8Pp4C3syEvey73Ri733iDiG7PhCJ3nFWWg/cJuFYzI5VDh7MNL2FeHe0d9ju89cDQIIQdIPv5W0ea+BxG725Crdh6mTpV  
s6hPvy6eJRGEXNGJHJTEMjCV5NZ9KEFdOGXAg2a4InbuQ4xXa+QDzwS+LK6ogCAho7FDHEv6L9REnzsdQvhYSm6qKqXu+3/kxWV  
2Sg94edkEr0y31jLZohXAL5PEJZAREpOJ80MO/Y5XJ09R4if23r4jX+Tb27Qch717jRiQVvK4kX7pX+Ylj2vEjOLH+Aznop19HpAxSOKI  
TpZ1xbTgRGpNAIXKepf1eRtvLAA==

CADENA ORIG

[1.1]C0B9134F-E9CD-4902-8EBC-25B34BC3A04F[2023-09-04T11:22:05]LEV031201SE6jhlLuOhmyd59ySmTxENECCrpBC1YKr7o+Di  
gJHSZQV9He3RGZ7S677p6TswlPsK2VhGfId9xjmbBT05HlU8ROiNUlloVKTgju1oFerp2Ac84gD6/e9e3lPpV9yhoon0nQdPuLVyvevsCw  
G/t6xSyUMvBH6jmcLAu9cdPFd1O18eUeKs5d6HC15qp16CyXclpzaEOsdGeRwHBTbKFTXnn82QxJR3R1CgT73XP6VhGc7I2khaRLGK8N  
wtpmS6gHwGtms7Ke2dXNmiyGwsa/OvQc3CfaGkXz8j13zXR9KZktoH4EGoUD7CZMC7i0JnXk1JjMoY4ouUmNjJ6CAcrg=][0000100  
0000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander

65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

06-SEP-  
23

Page 1

## Receiving Receipt

|               |                                                    |              |                         |              |                      |
|---------------|----------------------------------------------------|--------------|-------------------------|--------------|----------------------|
| APPT NBR:     | 125114                                             | ASN:         | N                       | RCPT DATE:   | 06-SEP-23            |
| VENDOR NBR:   | 54625                                              | VENDOR NAME: | MARINTER SA DE CV 15TMP | RECEIPT NBR: | 1336145              |
| PO:           | 30164728                                           |              |                         |              |                      |
| ITEM ID       | DESCRIPTION                                        | DIVISION     | UNITS APPTD             | UNITS RCVD   | TROUBLE/ DESCRIPTION |
| 7501035025929 | Salsa casera De la Viuda 140<br>gr botella picante |              | 455                     | 455          |                      |



## XXFC MANIOBRAS

|        |        |                         |            |
|--------|--------|-------------------------|------------|
| APPT   | 125114 |                         |            |
| VENDOR | 54625  | MARINTER SA DE CV 15TMP | EMPLOYEE 0 |

| PO       | ITEM          | DESCRIPTION                                        | CONTAINER            | CQTY | UQTY | MOVE       | CASES |
|----------|---------------|----------------------------------------------------|----------------------|------|------|------------|-------|
| 30164728 | 7501035025929 | Salsa casera De la Viuda 140 gr botella<br>picante | 00061118000180732615 | 13   | 455  | ENTARIMADO | 0     |

Firma y nombre de aceptacion de cobro de  
Transportista

Firma y sello Recibo CEDIS



# REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS  
RFC: REX920610S12  
AV. LOS ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN  
MEXICO  
C.P. 64510  
Lada sin costo: 01-800-22-77-332  
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0360021

FECHA EXP.

2023-09-01T13:08:23

|                                                                                                                                                                                |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|----------------------|---------------|
| <b>REMITENTE</b>                                                                                                                                                               |                                |                                 |                                          | <b>DESTINATARIO</b>                                                                                                               |                             |                                             |                      |               |
| MARINTER<br>PASEO DE LAS JACARANDAS 328<br>SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430<br>CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO<br>19460440                                                |                                |                                 |                                          | CADENA COMERCIAL OXXO<br>CEDIS TAMPICO H. COLEGIO MILITAR 201<br>TIERRA ALTA CP 89358<br>TAMPICO TAMAULIPAS MEXICO<br>44827522000 |                             |                                             |                      |               |
| <b>CLIENTE QUE PAGA</b> MARINTER<br>DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430<br>POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO<br>RFC MAR000216AP7 |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             | <b>NÚMERO DE RASTREO</b><br>G001679749      |                      |               |
| <b>CITA PARA ENTREGA</b> 06/09/2023 18:45:00                                                                                                                                   |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             | <b>TIPO DE ENTREGA</b>                      |                      |               |
| <b>DESTINO</b> TAMPICO TAMAULIPAS                                                                                                                                              |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             | <b>Domicilio</b>                            |                      |               |
| <b>PESO REAL</b><br>148.00                                                                                                                                                     | <b>PESO ESTIMADO</b><br>236.00 | <b>VOLUMEN</b><br>0.59          | <b>HORA DE DOCUMENTACION</b><br>13:06:38 |                                                                                                                                   | <b>PREGUIA</b><br>P00032182 |                                             |                      |               |
| <b>TIPO DE COBRO</b><br>Credito                                                                                                                                                | <b>VALOR DECLARADO</b><br>0.00 | <b>DOCUMENTO</b><br>docm2       | <b>CUBICO</b>                            | <b>TIPO DE CAMBIO</b><br>1.00                                                                                                     |                             |                                             |                      |               |
| <b>DOCUMENTOS DEL CLIENTE</b> GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 580074--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMF                                                         |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
| <b>CAN</b>                                                                                                                                                                     | <b>EMPAQUE</b>                 | <b>QUE SE DICE QUE CONTIENE</b> | <b>CLAVE P/S</b>                         | <b>CAN</b>                                                                                                                        | <b>CLAVE UNIDAD</b>         | <b>CONCEPTO</b>                             | <b>PRECIO UNIT</b>   | <b>COBRAR</b> |
| 1.00                                                                                                                                                                           | TARIMAS                        | ABARROTES                       | 78121601                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | AJUSTE AL COMBUSTIBLE                       | 45.31                | 45.31         |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 78121601                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | ACUSE                                       | 0.00                 | 0.00          |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 78101802                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | CITA COBRO                                  | 1500.00              | 1500.00       |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 78101802                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | FLETE                                       | 604.16               | 604.16        |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 78121601                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | MANIOBRAS CARGA                             | 0.00                 | 0.00          |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 78121601                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | MANIOBRAS DESCARGA                          | 32.50                | 32.50         |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 78101802                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | RECOLECCION                                 | 0.00                 | 0.00          |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 | 84131504                                 | 1.00                                                                                                                              | C62                         | SEGURO DE COBERTURA MINIMA                  | 50.00                | 50.00         |
| <b>RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS</b>                                                                                                                                 |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
| GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 580074--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMPRA 30164728 , Factura 551493                                                           |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
| <b>OBSERVACIONES</b>                                                                                                                                                           |                                |                                 |                                          | <b>MÉRCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE</b>                                                                          |                             | <b>SUBTOTAL</b>                             |                      |               |
| POLIZA 111368871, SEGUROS ZURICH// SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE CONTENER 13 CAJAS                                                                                               |                                |                                 |                                          | CANTIDAD CON LETRA<br>( DOS MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 92/100 M.N.)                                                              |                             | IVA 16% 357.12                              |                      |               |
| RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA                                                                                                                                       |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             | RET IVA 4% 84.17                            |                      |               |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             | TOTAL 2,504.92                              |                      |               |
| <b>EFFECTOS FISCALES AL PAGO -</b>                                                                                                                                             |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
| <b>* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO</b>                                                                                             |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
| <b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN</b>                                                                                                                                           |                                |                                 | <b>FOLIO FISCAL</b>                      |                                                                                                                                   |                             | <b>NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD</b> |                      |               |
|                                                                                                                                                                                |                                |                                 |                                          |                                                                                                                                   |                             |                                             |                      |               |
| <b>LUGAR DE EXPEDICIÓN</b>                                                                                                                                                     | <b>USO CFDI</b>                | <b>CUENTA DE DEPOSITO</b>       | <b>MONEDA</b>                            | <b>MÉTODO DE PAGO</b>                                                                                                             |                             | <b>RÉGIMEN FISCAL</b>                       | <b>FORMA DE PAGO</b> |               |
| 54126                                                                                                                                                                          | G03                            |                                 | MXN                                      | PPD                                                                                                                               |                             | 624                                         | 99                   |               |

# REDEXPRESS

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA



| Carta Porte                      |                                      | IMEX0360021 |  |
|----------------------------------|--------------------------------------|-------------|--|
| Regimen Fiscal:                  | Régimen Fiscal: 624 - Coordinados    |             |  |
| Folio Fiscal:                    | C0A5C48C-86C1-4536-9A25-699C29E4AEAF |             |  |
| No. de Serie del Certificado SAT | 00001000000503726537                 |             |  |
| Fecha y Hora de certificación    | 2023-09-06T18:39:53                  |             |  |
| No de Serie del CSD del Emisor   | 00001000000507130193                 |             |  |
| Lugar de Expedición              | 54126                                |             |  |

| EMISOR               |  |
|----------------------|--|
| Red Express SA de CV |  |
| R.F.C. REX920610S12  |  |

  

| RECEPTOR                                    |  |
|---------------------------------------------|--|
| MARINTER                                    |  |
| R.F.C. MAR000216AP7                         |  |
| Uso de CFD: G03 - Gastos en general Reoimen |  |

| Clave del Producto/Servicio | No. Identificación | Cantidad | Clave Unidad | Unidad | Descripción                | Valor Unitario | Importe | Descuento |
|-----------------------------|--------------------|----------|--------------|--------|----------------------------|----------------|---------|-----------|
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | AJUSTE AL COMBUSTIBLE      | 45.31          | 45.31   |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             | 45.31              | 002      | Tasa         | 0.16   | 7.25                       | Traslado       |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | CITA COBRO                 | 1500.00        | 1500.00 |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             | 1500.00            | 002      | Tasa         | 0.16   | 240.00                     | Traslado       |         |           |
|                             | 1500.00            | 002      | Tasa         | 0.04   | 60.00                      | Retención      |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | FLETE                      | 604.16         | 604.16  |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             | 604.16             | 002      | Tasa         | 0.16   | 96.67                      | Traslado       |         |           |
|                             | 604.16             | 002      | Tasa         | 0.04   | 24.17                      | Retención      |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | MANIOBRAS DESCARGA         | 32.50          | 32.50   |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             | 32.50              | 002      | Tasa         | 0.16   | 5.20                       | Traslado       |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | SEGURO DE COBERTURA MINIMA | 50.00          | 50.00   |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             | 50.00              | 002      | Tasa         | 0.16   | 8.00                       | Traslado       |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | ACUSE                      | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             |                    |          |              |        |                            |                |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | MANIOBRAS CARGA            | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             |                    |          |              |        |                            |                |         |           |
| 78101802                    |                    |          | C62          |        | RECOLECCION                | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base               | impuesto | tipo         | cuota  | importe                    | tipo           |         |           |
|                             |                    |          |              |        |                            |                |         |           |

## Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 1,393.00

País Origen:

## Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Via en el transporte:

| No | Descripción | Material Peligroso | Cve Mat. Peligrosa | Desc. Embalaje | Cantidad | Clave Unidad | Unidad | Peso en KG |
|----|-------------|--------------------|--------------------|----------------|----------|--------------|--------|------------|
| 1  | SALSAS      |                    |                    |                | 13       | XPX          |        | 148.00     |

## Ubicaciones

| Dis. Recorrida | Origen                | Domicilio                            | Fecha / hora de salida |
|----------------|-----------------------|--------------------------------------|------------------------|
|                | Id Origen: OR000001   | PASEO DE LAS JACARANDAS 328          | 2023-09-06T18:36:44    |
|                | Origen                | SANTA MARIA INSURGENTES C.P. 06430   |                        |
|                | MAR000216AP7          | CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO   |                        |
|                | MARINTER              |                                      |                        |
| 1,393.00       | Id Origen: DE000001   | CEDIS TAMPICO H. COLEGIO MILITAR 201 | 2023-09-06T18:36:54    |
|                | Destino               | TIERRA ALTA C.P. 89358               |                        |
|                | CCO8605231N4          | TAMPICO TAMAULIPAS MEXICO            |                        |
|                | CADENA COMERCIAL OXXO |                                      |                        |

## Operadores

RFC Operador: ROGJ9706135T3

Licencia: 270603906

Nombre: RODRIGUEZ GALVAN JUAN ANTONIO

Registro Tributario:

## ID Vehicular

Responsabilidad Civil

Medio Ambiente

Carga

Poliza: 640516122

Poliza:

Poliza:

Aseguradora: QUALITAS

Aseguradora:

Aseguradora:

Numero de permiso: 1912REX920610S12

Año/Modelo : 2014

Placas: 82AG6G

REDEXPRESS

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA



|                                  |                                      |
|----------------------------------|--------------------------------------|
| Carta Porte                      |                                      |
| IMEX0360021                      |                                      |
| Regimen Fiscal:                  | Régimen Fiscal: 624 - Coordinados    |
| Folio Fiscal:                    | C0A5C48C-86C1-4536-9A25-699C29E4AEAF |
| No. de Serie del Certificado SAT | 00001000000503726537                 |
| Fecha y Hora de certificación    | 2023-09-06T18:39:53                  |
| No de Serie del CSD del Emisor   | 00001000000507130193                 |
| Lugar de Expedición              | 54126                                |

|                                              |
|----------------------------------------------|
| EMISOR                                       |
| Red Express SA de CV                         |
| R.F.C. REX920610S12                          |
| RECEPTOR                                     |
| MARINTER                                     |
| R.F.C. MAR000216AP7                          |
| Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Recimen |

IMPORTE TOTAL CON LETRA: ( DOS MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 92/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 580074--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMPRA 30164728 ,

|           |
|-----------|
| SUB TOTAL |
| 2,231.97  |

|         |
|---------|
| IVA 16% |
| 357.12  |

|        |
|--------|
| RET 4% |
| 84.17  |

|               |
|---------------|
| TOTAL A PAGAR |
| 2,504.92      |

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

POLIZA 111368871, SEGUROS ZURICH// SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE  
CONTENER 13 CAJAS

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE CINCO  
DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2023-09-06T18:39:53

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

Ode2pcGWcCUouzPlvh9Ke/8BRBS/LGwGwq9YNNVIB5oqcupCxRnqR5cp/2SMN6WXdS00lum3f8VUfveazdT2p/P/sqk7NnxtFubHIZKmpW6kZ+vhyLXKH+A8BNwXXSu2qIX+PTGLngSb3Z0N  
2DZ0ogf7EmcJKUcWPEjzMTyrtMkx6RzWfH0qsHrNS0AufuGOg9575SwjAAxW7DyV2MUhpcCb9amQyUdBlJKI6O0PY1C4Wg7KkK868HqO6Cmxvo8XoWCDkltnSxc+pF4/ONp0f4dqC  
R4hR95FdRsq4onqEbCU45raac7bNwjTTYV/hWQPz+AqCOcbQlrJmbuZQ==

Sello digital del SAT

Tdn9JWeK/5QZSnXTOaqNKISfncZQ0Ptu0Bdo3o/pcWANRdwkcRu8H2rJrvaVauZLW0cZA2Gm7fYskG2iXR3aYhUsiYqnJRM/X8fR0Twhw7rWYHsU11iP5y3aSkh6Ky8kZdH4S16QP22VdL0e6Rk2  
4uqFPuRQPVIBm9NSEi00FKJL7DNOzj1Um9bIAuY09WB81PsOc/RmacRSxHpBGEEmFncTaDKImWJYA43PGOjMfmmWmQ25ulKzxiRzOcmX6VJRZY/Fi55lIgQuBK+VWUcsx9aOWmgDI  
oEPFwd1aM7MC3b/z0bftLJv+c5xq8q5Whci92gUZndISXq9MvWcw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C0A5C48C-86C1-4536-9A25-699C29E4AEAF|2023-09-06T18:39:53|DET080304395|Ode2pcGWcCUouzPlvh9Ke/8BRBS/LGwGwq9YNNVIB5oqcupCxRnqR5cp/2SMN6WXdS00lum3f8V

